
UCHWAŁA NR XLIV/301/2024 
RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na oddanie w użyczenie  pomieszczeń                 
w budynku po byłym Przedszkolu Gminnym w Terpentynie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.)  oraz art.43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn.zm.)  Rada Gminy Dzierzkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę trwałemu zarządcy Zespołowi Placówek Oświatowych im. Batalionów Chłopskich 
w Terpentynie na oddanie w użyczenie na czas oznaczony 5 lat pomieszczenia       o powierzchni 79 m2 
znajdujące się na I piętrze budynku po byłym Przedszkolu  Gminnym, położonym na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Dzierzkowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
o numerze ewidencyjnym 208 położona w obrębie Terpentyna, gmina Dzierzkowice,  dla której Sąd Rejonowy 
w Kraśniku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer LU1K/00035828/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Latos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F65BFB0-F5C7-45D2-9A60-2DB810559F3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/301/2024 RADY GMINY DZIERZKOWICE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T09:17:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




